– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

L’OCCITANE INTERNATIONAL S.A.
49, Boulevard Prince Henri L-1724 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg: B80359

（根據盧森堡法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：973）

自願性公告

收購LIMELIGHT BY ALCONE的股權
及成立合營公司

L’Occitane International S.A.（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）董事會（「董事

會」）欣然宣佈，董事會已批准對美利堅合眾國「LimeLight by Alcone」（「LimeLight

USA」）業務的投資（「投資」），據此，本公司將收購LimeLight USA的 40%權益。

該品牌由Alcone Company股東創辦，為造型師及化妝愛好者打造及銷售專業化妝

品。此外，本公司連同LimeLight USA將成立合營公司（「合營公司」），計劃將擁有

60%的控股權。

透過合營公司，本公司計劃利用其全球佈局將此業務模式拓展至美國境外。

LimeLight USA的共同創辦人及聯席行政總裁Michele M. Gay及Madison Mallardi

將保留對LimeLight USA的控制權，並將繼續領導其取得重大成功。彼等亦將致力

於設立及發展合營公司。

有關LIMELIGHT USA的資料

LimeLight USA由Alcone Company的股東於二零一五年創辦，供應純天然護膚

系列及個性化的彩妝調色板，以其產品幫助全球女性每天都呈現出最佳的狀態。

LimeLight USA運用其獨特的分銷網絡，透過美容顧問及網上業務推廣美國業務。

– 2 –

投資的理由及裨益

本集團為一家全球天然成分化妝品及樂活產品製造商及零售商，擁有來自普羅旺

斯及世界各地的來源和真實故事。本集團在其業務中擁有四個品牌（L’Occitane en

Provence、Melvita、Erborian及L’Occitane au Brésil），並致力於開發及零售富含可

追蹤來源的天然成分的優質產品，同時亦尊重環境。

本投資符合本集團建立領先天然成分化妝品品牌組合的策略，同時亦加快其擴展至

彩妝行業。此外，投資將透過成立LimeLight USA的獨特分銷及在線銷售業務模式

進一步增加本集團持續全方位渠道擴展策略的價值。LimeLight USA亦將本集團的

卓越研發能力及生產能力用於其未來產品。

董事會相信，就LimeLight業務實施的策略將有助於本集團未來的全球發展，並將

與本集團的現有業務策略互補。

董事會認為，本投資條款屬公平合理，並符合本集團及其股東之整體利益。

由於依香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 14.07條所界定，此

交易適用百分比率概無超過 5%，故此交易並不構成上市規則第十四章項下的須予

公佈交易。

經作出一切合理查詢後，據本公司董事所知、所悉及所信，Alcone Company、

LimeLight USA、Michele M. Gay及Madison Mallardi概非本公司關連人士（定義見

上市規則）及擬進行的交易並不構成上市規則第十四A章項下的關連交易。

– 3 –

本公告乃按自願基準作出。

承董事會命

L’Occitane International S.A.

主席

Reinold Geiger

香港，二零一七年五月十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為Reinold Geiger先生（主席兼行政總裁）、André Hoffmann先生

（副主席兼亞太區常務董事）、Domenico Trizio先生（集團常務董事）、Thomas Levilion先生（集團

財務及行政管理部副總經理）及Karl Guénard先生（聯席公司秘書）；本公司的非執行董事為Martial

Lopez先生；本公司的獨立非執行董事為Valérie Bernis女士、Charles Mark Broadley先生、Pierre

Milet先生及吳植森先生。